



JUEVES 5 DE DICIEMBRE DE 2019 Pág. 96

B.O.C.M. Núm. 289

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Transportes, Movilidad e Infraestructuras

METRO DE MADRID, S. A.

19 NOMBRAMIENTO de 28 de noviembre de 2019 de cargo de Metro de Madrid, S. A.

Acuerdo adoptado por el Consejo de Administración de Metro de Madrid, S. A., en reunión celebrada el día 28 de noviembre de 2019, por el que se nombra a don Santiago Ruedas Arteaga Secretario General de Metro de Madrid, S. A.

Madrid, a 28 de noviembre de 2019.—La Consejera-Delegada, Silvia Roldán Fernández. (01/40.257/19)

